
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.58.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z  późn. zm.) art. 65 ust 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych orz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2024 r. poz. 1831) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr ORG.0050.4.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 

2 stycznia 2025 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok, wprowadza się zmiany wskazane poniżej. 

1) Załącznik do Zarządzenia, o którym mowa w § 1 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikom wydziałów merytorycznych Urzędu 

i Dyrektorowi OPS. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

 

   /-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr ORG.0050.58.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 26 marca 2025 roku 

 

 

 

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19 NA 2025 ROK 

 

 

1. PLAN PRZYCHODÓW 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł 

905 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 2.037.760 

905 Program „Rosnąca Odporność” 500.000 

Razem 2.537.760 

 

2. PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł 

600 60016 6370 Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 

6.900.000 

801 80101 6370 Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 

12.704.659 

 

852 85295 2180 Wypłata refundacji podatku VAT za paliwo gazowe 

dla gospodarstw domowych 

246 

Razem 19.604.905 

 

3. PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł 

600 60016 6100 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych – Budowa 

ul. Papczyńskiego w Górze Kalwarii 

2.037.760 

600 60016 6370 Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych – Budowa ul. Długiej w Moczydłowie 

5.000.000 

600 60016 6370 Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych – Budowa ul. por. Jana Białka w 

Górze Kalwarii 

1.900.000 

750 75023 4270 Program „Rosnąca Odporność”: Remont budynku 

Urzędu Miasta i Gminy w Górze Kalwarii 

500.000 

801 80101 6370 Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych – Rozbudowa szkoły w Kątach 

4.604.659 

801 80101 6370 Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych – Rozbudowa szkoły w Czersku 

8.100.000 

852 85295 3110 Wypłata refundacji podatku VAT za paliwo gazowe 

dla gospodarstw domowych 

241 

852 85295 4210 Wypłata refundacji podatku VAT za paliwo gazowe 

dla gospodarstw domowych – koszty obsługi 

5 

Razem  22.142.665 

 


